
 

 

     2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ LİSANS DERS PROGRAMI (I. ÖĞRETİM) 

  

 

 

                

  Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

0

9

:

0

0

-

1

1

:

4

5 

 

1 
 108 Siyasal Tarih 

Doç. Dr. Cengiz Ekiz (141) 
 110 İktisada Giriş II  

Prof. Dr. Fatih Konur 

(141) 

106 Anayasa Hukuku  

Dr. Öğr. Üyesi Hürol Çankaya 

(Tek)  (140) 

 

2 
204 Borçlar Hukuku- 

Dr. Öğr. Üyesi. Fethi 

Kılıç (141) 

240 Halkla İlişkiler  

Prof. Dr. Elif Yücetürk  

(140) 

216 İngilizce IV (09:00-

10:45) 

Öğr.Gör. Gülfem Apaydın  

(141) 

226 Yönetim Psikolojisi 

Doç. Dr. Cengiz Ekiz 

(139) 

 

 

3 
 

314 Türk Siyasal 

Yaşamı II 

Doç. Dr. Mehmet Arı  

(139) 

Seç.365 Felsefeye Giriş  

Prof. Dr. Koray Tütüncü (138 
Seç.363 Çağdaş Yönetim 

Teknikleri  

Prof. Dr. Elif Yücetürk (139) 

Seç.333 Siyaset Sosy-

olojisi  

Prof. Dr. İshak Torun 

(138) 

Seç.316 Ceza Hukuku  

Dr. Öğr. Üyesi Burak Taş 

(139) (I. Ve II. Öğretim)  

 

4 
  Seç.434 Yurttaşlık ve 

Siyaset  

Prof.Dr. Senem Kurt Topuz 

(138) 

Seç.452 Kamu Yön. 

Etik  

Prof. Dr. Elif Yücetürk 

(140) 

Seç.481 Gönüllülük Çalışma-

ları  

Öğr. Gör. Murat Er  (141) 

       

1

3

:

0

0

-

1

5

:

4

 

1 
108 Siyaset Bilimi II  

Prof. Dr. Senem Kurt 

Topuz (Tek)  (141) 

Doç. Dr. Nuran Aytemur 

(Çift) (238) 

112 Türk Dili II (15:00-

16:45) 

Doç. Dr. Nurettin Kartallıoğlu   

128 Araştırma Yöntem ve 

Teknikleri 

Dr. Öğr. Üyesi M. Burcu 

BAYRAK   (141) 

 106 Anayasa Hukuku  

Dr. Öğr. Üyesi Hürol Çankaya 

(çift)  (140) (14:00-17:00) 

 116 İngilizce II (16:00-

18:00) 

Öğr.Gör. E. Selin 

Kepekçioğlu  



 

 

5  

2 
222 Siyasi Düşünce Ta-

rihi  II  

Prof. Dr. Koray Tütüncü 

(140) 

236 Kentleşme ve Konut 

Pol. II  

Prof. Dr. Arif Erençin (139) 

242 Türkiye’de Kamu 

Yönetimi  

Prof. Dr. Mustafa Altunok 

(139) 

214 A.İ.İ.T.  II (15:00-

16:45) 

 Öğr. Gör. Dr. Emine 

AŞÇI 

 

 

3 
326 Yerel Yönetimler II 

Dr. Öğr. Üyesi M. Burcu 

Bayrak  (139) 

346 İdari Yargı 

Dr. Öğr. Üyesi Jülide Gül 

Erdem (140) 

 

ADSD301824 İnsan Hakları  

Dr. Öğr. Üyesi Hürol 

Çankaya (138) (14:00-16:45) 

 

  

 

4 
 Seç.458 Türk Vergi Sistemi 

Dr. Öğr. Üyesi Serdar Şahin 

(141) 

 

Seç.344 Doğu Top-

lumlarında Yönetim 

Düşüncesi 

Prof. Dr. Mustafa Altunok  

(138) 

 422 Çevre Politikası 

Prof.Dr.Saadet Aydın 

(139 
 

Seç.408 Türkiye 

Ekonomisi  

Prof. Dr. Fatih Konur 

(140) 

414 Çağdaş Siyasi Akımlar 

Prof. Dr. Fatma Tütüncü 

(139)(14:00-17:00) 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                 Bölüm Başkanı   

  Prof.Dr.Koray Tütüncü 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ LİSANS DERS PROGRAMI (II. ÖĞRETİM) 

                 

  Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

1

7
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0
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2 
204 Borçlar Hukuku- 

Dr. Öğr. Üyesi. Fethi Kılıç 

(141) 

240 Halkla İlişkiler  

Prof. Dr. Elif Yücetürk  

(140) 

216 İngilizce IV (17:00-

18:45) 

Öğr.Gör. Gülfem Apaydın  

(141) 

226 Yönetim 

Psikolojisi 

Doç. Dr. Cengiz Ekiz 

(139) 

214 A.İ.İ.T.  II (17:00-

18:45) 

Öğr. Gör. Dr. Emine AŞÇI 

 

3 
314 Türk Siyasal Yaşamı 

II 

Doç. Dr. Mehmet Arı 

(139) 

 

Seç.365 Felsefeye Giriş 

Prof. Dr. Koray Tütüncü 

(139) 

Seç.363 Çağdaş Yönetim 

Teknikleri 

Prof. Dr. Elif Yücetürk 

(139) 

Seç.333 Siyaset Sosy-

olojisi  

Prof. Dr. İshak Torun 

(138) 

Seç.481 Gönüllülük 

Çalışmaları  

Öğr. Gör. Murat Er (141) 

 

4 
  Seç.434 Yurttaşlık ve 

Siyaset  

Prof. Dr. Senem Kurt 

Topuz (138) 

Seç. 452 Kamu Yön. 

Etik 

Prof. Dr. Elif Yücetürk 

(140) 
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2 
222 Siyasi Düşünce Tari-

hi  II  

Prof. Dr. Koray Tütüncü 

(140) 

236 Kentleşme ve Konut 

Pol. II  

Prof. Dr. Arif Erençin 

(139) 

242 Türkiye de Kamu 

Yönetimi  

Prof. Dr. Mustafa Altunok 

(139) 

  

 

3 
326 Yerel Yönetimler II 

Dr. Öğr. Üyesi M. Burcu 

Bayrak  (139) 

346 İdari Yargı 

Dr. Öğr. Üyesi Jülide Gül 

Erdem (140) 

   

 

4 
 Seç.458 Türk Vergi Sis-

temi 

Dr. Öğr. Üyesi Serdar 

Şahin (141) 

 

Seç.344 Doğu Top-

lumlarında Yönetim 

Düşüncesi 

Prof. Dr. Mustafa Altunok 

(138)  

 Seç.408 Türkiye 

Ekonomisi 

Prof. Dr. Fatih Konur 

(140) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                 Bölüm Başkanı   

  Prof.Dr.Koray Tütüncü 


